

Visholm Ing. ApS

Vojensvej 4, 2. mf, 2610 Rødovre

CVR-nr. 31 86 24 85

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Bo Visholm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Visholm Ing. ApS Vojensvej 4, 2. mf 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 86 24 85
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Visholm Madsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Bovis Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og håndværksvirksomhed med speciale indenfor ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.447 kr. mod -13.901 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.341 kr. mod -14.060 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	57.447	-13.901
1 Personaleomkostninger	0	-139
Resultat før finansielle poster	57.447	-14.040
Øvrige finansielle omkostninger	-106	-20
Resultat før skat	57.341	-14.060
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.341	-14.060
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.341	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.060
Disponeret i alt	57.341	-14.060

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	224
Tilgodehavender i alt	0	224
Likvide beholdninger	44.282	1.974
Omsætningsaktiver i alt	44.282	2.198
Aktiver i alt	44.282	2.198

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-17.328	-74.669
Egenkapital i alt	32.672	-24.669
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.610	26.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.610	26.867
Gældsforpligtelser i alt	11.610	26.867
Passiver i alt	44.282	2.198

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	52.567	102.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.060	-14.060
Koncerntilskud til Bovis Holding ApS	0	-113.176	-113.176
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-74.669	-24.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.341	57.341
	50.000	-17.328	32.672

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>139</u>
	<u>0</u>	<u>139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen sikkerheder.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bovis Holding ApS, CVR-nr. 39259591, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
